

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

Dated: April 28, 2023

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi for Project titled: **“Revision of training manuals for Program Managers on effective implementation of NPCDCS” funded by W.H.O.**

(Research Project Code: (T-287)

Duration: 5 months

S.No	Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary (p.m.)	Age Limit	Nature of work
1.	Project Consultant (Scientific/Technical (Non-Medical)) Post: One (1)	MBBS with 3 years' experience in public health Desirable: Experience of working in NCD programs or developing training materials and published papers	1,25,000	Up to 50 years	<ul style="list-style-type: none">• Overall coordination of the project including day to day coordination with project team, WHO, research participants and supervise project assistant• Organize sessions for networking and other meetings, prepare agenda and minutes, lead the document writing in coordination with the faculty• Literature review and documentation• Lead the preparation of training manual for program managers for NPCDCS• Prepare project report• Any other work related to the project
2.	Project Assistant Post: One (1)	Master's in public health/ communication Desirable: 2 year's experience in program management or developing training materials	75,000	Up to 35 years	<ul style="list-style-type: none">• Support Project Consultant/ administrative issues• Audiovisual content creation for the training manual and meetings where required• Communicate/ set-up the meetings and virtual online meetings and prepare training schedule• Literature review and documentation• Preparation of training manual for program managers for NPCDCS• Help prepare project report• Any other work related to the project

Interested candidate may mail their resume at mb.research23@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 13th May 2023 (5.00 pm). **If the name of the post is not mentioned in the subject – you would not be called for the interview. Application submission through given goggle form should be preferred.**

<https://forms.gle/a2vNhrk8gm5RsuBM8>

Only short listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.



सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 28 अप्रैल, 2023

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स, नई दिल्ली में पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है: "एनपीसीडीसीएस के प्रभावी कार्यान्वयन पर कार्यक्रम प्रबंधकों के लिए प्रशिक्षण नियमावली का संशोधन " WHO द्वारा वित्त पोषित

(अनुसंधान परियोजना कोड: टी- 287)

अवधि: 5 महीने

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता मानदंड	वेतन (अपराह)	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
1.	परियोजना सलाहकार (वैज्ञानिक/तकनीकी (गैर-चिकित्सा) पद: एक (1)	एमबीबीएस, सार्वजनिक स्वास्थ्य में 3 वर्ष के अनुभव के साथ वांछित: एनपीसीडी कार्यक्रमों में काम करने या प्रशिक्षण सामग्री और प्रकाशित पत्रों को विकसित करने का अनुभव	1,25,000	50 साल तक	<ul style="list-style-type: none">परियोजना टीम, डब्ल्यूएचओ, अनुसंधान प्रतिभागियों और पर्यवेक्षक परियोजना सहायक के साथ दिन-प्रतिदिन समन्वय सहित परियोजना का समग्र समन्वयनेटवर्किंग और अन्य बैठकों के लिए सत्र आयोजित करें, एजेंडा और कार्यवृत्त तैयार करें, संकाय के साथ समन्वय में दस्तावेज़ लेखन का नेतृत्व करेंसाहित्य समीक्षा और प्रलेखनएनपीसीडीसीएस के कार्यक्रम प्रबंधकों के लिए प्रशिक्षण नियमावली तैयार करने का नेतृत्व करनापरियोजना रिपोर्ट तैयार करनापरियोजना से संबंधित कोई अन्य कार्य
2.	परियोजना सहायक पद: एक (1)	सार्वजनिक स्वास्थ्य / संचार क्षेत्र में परास्नातक वांछित: कार्यक्रम प्रबंधन या प्रशिक्षण सामग्री विकसित करने में 2 वर्ष का अनुभव	75,000	35 साल तक	<ul style="list-style-type: none">सहायता परियोजना सलाहकार/प्रशासनिक मुद्दों के लिए दृश्य-श्रव्य सामग्री का निर्माणबैठकों और आभासी ऑनलाइन बैठकों का संचार/सेट-अप करें और प्रशिक्षण कार्यक्रम तैयार करेंसाहित्य समीक्षा और प्रलेखनएनपीसीडीसीएस के कार्यक्रम प्रबंधकों के लिए प्रशिक्षण मैनुअल तैयार करनाप्रोजेक्ट रिपोर्ट तैयार करने में मदद करनापरियोजना से संबंधित कोई अन्य कार्य

इच्छुक उम्मीदवार 12 मई 2023 (शाम 5.00 बजे) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए अपना बायोडाटा mb.research23@gmail.com पर मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा। दिए गए GOOGLE फॉर्म के माध्यम से आवेदन जमा करने को प्राथमिकता दी जानी चाहिए।

<https://forms.gle/a2vNhrk8gm5RsuBM8>

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।